
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Sábado 12 de diciembre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 105073

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES
19976 Resolución de 3 de diciembre de 2009, de la Universidad Nacional de Educación 

a Distancia, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala 
Administrativa.

En cumplimiento de lo previsto en la base 9.4 de la Resolución de 27 de junio de 2008 
(«Boletín Oficial del Estado» del 14 de julio de 2008), por la que se convoca concurso 
oposición para el ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad, vista la propuesta 
del Tribunal Calificador y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la 
convocatoria,

Este Rectorado en uso de las atribuciones legalmente conferidas, ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Administrativa de la Universidad 
Nacional de Educación a Distancia a los aspirantes que se relacionan en el anexo que se 
acompaña a esta Resolución, por orden de puntuación.

Segundo.–La toma de posesión como funcionarios de carrera se producirá en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del nombramiento en el BOE, 
debiendo para ello presentarse en la Sección de PAS: Gestión y Seguimiento RPT de 
Funcionarios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el Señor Rector Magnífico de esta Universidad, en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su 
publicación.

Madrid, 3 de diciembre de 2009.–El Rector, Juan Antonio Gimeno Ullastres.

ANEXO

NIF Apellidos y nombre

00695173-K García-Malo de Molina Martínez, Carmen L.
02887119-K Martínez Guerras, Ana Isabel.
13751027-V Aramburu-Zabala Higuera, Rafael.
51701455-P Ruiz Solera, M.ª Ángeles.
50957354-A Rubio Parra, Gloria.
08967295-D Sierra López, Araceli.
07215622-Q Cardo Sánchez, M.ª Nieves.
07958719-Y Romero Ramos, María del Rocío.
00402857-N Martín Agrelo, Juan Carlos.
46933201-E Muñoz Blanco, Sergio.
08034131-R López de Gracia, Raquel.
51407244-J Plaza Rodríguez, Silvia.
52341741-C Baena Ruiz, Dolores.
01117990-Y Martínez García, M.ª José.
50062809-C Rodríguez Muñoz, Maravillas.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
19

97
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Sábado 12 de diciembre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 105074

NIF Apellidos y nombre

11823997-L Rodríguez Moroño, M.ª Eva.
05237048-V López Martín, Ana M.ª
70738568-K Patón Fernández-Pacheco, Mercedes.
13777491-P Zumel Chao, M.ª Victoria.
50278294-H Mercado Martínez, María.
00691873-X Rubio Moreda, M.ª Nieves.
02245842-F Sánchez Sánchez, María Belén.
50963357-A Alcudia Montes, Tomás.
51603774-P Molina Rodríguez, Juana.
51637639-V Llorente Guerola, Ana M.ª
51655203-D Jiménez Segura, Francisca.
70236613-H Pascual Muñoz, M.ª Henar.
02214015-N Rico Sobrino, M.ª del Mar.
01097146-T Sánchez García, Emilia.
36106058-Z González Valdés, M.ª Mar.
30822872-C Sillero Susin, María José.
05432019-V López Díaz, M.ª Rosa.
00834145-G López Planet, Mónica F.
09180549-F Matarranz Porro, M.ª Concepción.
22435682-X Frutos Collado, Concepción.
13752378-B Martín Abella, Raquel.
51680908-T Martín Rodríguez, Sonia.
15901405-X Beristain Múgica, Ana Isabel.
51344790-G Basulto de Frutos, Carlos.
05248012-X Sánchez Mora, Rosario.
07236556-C García Moreno, Laura Irene.
02525131-F Morato García, Marta.
04161223-V Blázquez Moreno, Soledad.
51682666-X Millán Álvarez, Mario.
00408140-M González Diez, M.ª Isabel.
51926490-B Rodríguez Anaya, María Gemma.
01160170-G Olmo Bercianos, M.ª Ángeles.
50044227-E Bello Lavado, M.ª Teresa.
51632831-Q Gómez Ruiz, Manuel.
51876200-E Gallardo Almela, M.ª Belén.
28584820-Y González de la Fuente, Rosa M.ª
50534557-S Gamo Bonifacio, Antonio.
49000443-R Fernández Gómez, Patricia.
02539903-J Hernández Mancebo, Verónica.
05287213-L Ríos Peral, María Isabel.
50802449-A Patón Rubio, Encarnación.
50446559-S Dompablo Bernaldo de Quirós, Emma de.
50301953-X Perea Yébenes, M.ª Benedicta.
02223754-E Hernández Garrido, Carmen Rosa.
01171768-X Núñez de Prado Ramírez, María Dolores.
12694793-N Riego López, Pilar.
02888453-K Villanueva Delgado, M.ª Belén.
07223264-E Rodríguez Valin, Rafael Fernando.
02224963-N Jiménez García, Ana María.
05201367-D Conde Rodríguez, M.ª Ángeles.
50094716-A Gómez Rodríguez, Susana.

75066850-W Cátedra Martínez, Teresa.
51898297-Q Calvillo Garrido, Juan Carlos. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

19
97

6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Sábado 12 de diciembre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 105075

NIF Apellidos y nombre

27210073-S Polo Ayala, Ángeles.
02875604-Y Bermudo Soguero, M.ª Luisa.
07856405-L Fraile Sánchez, Ana Isabel.
50107516-S Sanz Parra, Inés.
36069409-G Cabaleiro Villanueva, María Isabel.
08032164-N Rivero Garrido, Pilar.
51906455-D Robleda Fraiz, José Luis.
07536302-F Dorado Linares, Isabel.
50050113-C Polo García, Susana.
03810289-V Sainz Pascual, María Jesús.
01477031-V González del Pozo, M.ª Jesús.
50189269-A Rivas Rodríguez, M.ª Carmen.
05389943-P Crespo García, María Jesús.
01116323-H Recio Martínez, Montserrat.
30547047-B Linares Caracuel, Antonio José.
01825242-P González González, M.ª del Pilar.
07973575-G Romero Ramos, Ana Eva.
05267955-N Núñez-Polo Clivilles, Matilde Pilar.
12359561-M Hernández López, María Isabel.
43802005-T Mardones Morales, Fernando.
33295153-P Estévez Lado, María Teresa.
08901052-Y Bermejo Blanco, María José.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
19

97
6

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-12T00:22:17+0100




